PAGE

[image: image1]
[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	23.01.2025
	с. Яковлевка
	№
	48-па

О внесении изменений в постановление Администрации Яковлевского
муниципального округа от 21 марта 2024 года № 210-па «О создании
межведомственной комиссии по укреплению общественного здоровья
населения Яковлевского муниципального округа»
В соответствии с Федеральным законом от 21 ноября 2011 года № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», в рамках реализации федерального проекта «Укрепление общественного здоровья» национального проекта «Демография», руководствуясь Уставом Яковлевского муниципального округа Администрация Яковлевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Яковлевского муниципального округа от 21 марта 2024 года № 210-НПА «О создании межведомственной комиссии по укреплению общественного здоровья населения Яковлевского муниципального округа» изменения в приложение № 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Руководителю аппарата Администрации Яковлевского муниципального округа (Сомова О.В.) обеспечить публикацию настоящего постановления в газете «Сельский труженик» и размещение на официальном сайте Яковлевского муниципального округа.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Яковлевского муниципального округа Шилова С.А.
Глава Яковлевского
муниципального округа

А.А. Коренчук
Приложение
к постановлению Администрации
Яковлевского муниципального округа
от 23.01.2025 № 48- па
	Приложение № 2

	к постановлению Администрации

	Яковлевского муниципального округа

	от
	21.03.24
	№
	210- па

СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО УКРЕПЛЕНИЮ ОБЩЕСТВЕННОГО ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Председатель межведомственной комиссии, заместитель главы Администрации Яковлевского муниципального округа.

Заместитель председателя межведомственной комиссии, заместитель главы Администрации - начальник управления образования Яковлевского муниципального округа.

Секретарь межведомственной комиссии, начальник отдела социальной политики Администрации Яковлевского муниципального округа.

Члены межведомственной комиссии:

1. Директор МКУ «Управление культуры» Яковлевского муниципального округа.

2. Начальник управления молодежной политики, спорта и туризма Администрации Яковлевского муниципального округа.

3. Директор МБУ ДО «ДООСЦ».

4. Главный врач СП «Яковлевская ЦРБ» КГБУЗ «Арсеньевская городская больница».

5. Начальник отдела по Яковлевскому муниципальному округу отделения по Арсеньевскому городскому округу КГКУ «Центр социальной поддержки населения Приморского края.

6. Председатель районного совета ветеранов ВОВ труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.

7. Председатель координационного совета организации профсоюзов в Яковлевском округе (по согласованию).

8. Главный специалист по государственному управлению охраной труда.

PAGE